Bu ko-
nuda Hudeybiye antlaşması sırasında yaşanan olayları konu alan benzer iki rivayet esas
alınmıştır. Bunlardan biri Muhammed b. Ubeyd-Muhammed b. Sevr- Ma’mer- ez-Zührî-
Urve b. Ez-Zübeyr-el-Misver b. Mahreme isnadıyla Ebû Dâvud’un (ö. 275/888) Sünen’inde
yer almaktadır. Diğeri ise aynı olayla ilgili olmakla birlikte yaklaşık on kat daha uzun bir
metin olarak Abdurrezzak-Ma’mer-ez-Zührî-Urve b. Ez-Zübeyr- el-Misver b. Mahreme ve
Mervan b. el-Hakem isnadıyla Ebû Bekir Abdurrezzak b. Hemmâm es-San’ânî’nin (ö.
211/826) el-Musannef’inde bulunmaktadır.
Anahtar Kelimeler: Anlatı Bilim, Olay örgüsü, Ebû Dâvud-Sünen, Adurrezzak-Musannef.

A Modern Rhetoric Reading The Problem of Narrative Techniques
-Hudeybiya Treaty-
By using narrative techniques of modern literary respect, this article examined some
hadith texts.